
 
 
 
 
 
 
 
 

NASTAVENÍ DISPLEJE  
1. Jak přejít do režimu změny nastavení? Stačí na zapojeném displeji koloběžky přidržet najednou                           
dva tlačítka.  POWER (červený) a MODE.  
2. Jak změnit programy v nastavení? Stiskněte tlačítko POWER (červené), na displeji se budou                           
přepínat hodnoty P01 až P20.  
3.   Jak editovat daný program? Stiskněte MODE, až k dosažení požadované hodnoty.  

Výchozí nastavení pro elektrickou koloběžku Techlife X9  

 

P01 – 003 Nastavení jasu displeje  
P02 – 000 Měrná jednotka km/mile  
P03 – 072 Napětí  

P04 – 005 Doba k automatickému vypnutí  
P05 – 000 Program se nepoužívá  
P06 – 11.0 Průměr kol  

P07 – 028 Magnetů v motoru  
P08 – 100 Limit výkonu  
P09 – 000 Start od nuly/start odrazem  
P10 – 000 Program se nepoužívá  
P11 – 001 Elektrická brzda  
P12 – 005 Akcelerace  
P13 – 000 Program se nepoužívá  
P14 – 000 Program se nepoužívá  
P15 – 56.0 Napětí odpojení ovladače  
P16 – 000 Resetování ODO  
P17 – 000 Tempomat (1 – zapnutý, 0 – vypnutý)  
P18 – 000 Program se nepoužívá  
P19 – 000 Program se nepoužívá  
P20 – 004 Program se nepoužívá  

Firma Techlife nebere odpovědnost za veškeré chybné nastavení, která mohou poškodit 
elektrické vozidlo.   Veškeré změny provádíte na vlastní odpovědnost.  


